
TDc LlfilA ROCHA - file
cn p j: 1 6 .0 5 0 .1 2 7 /0 0 0 1 -0 1

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.09.28.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razão Social: R DE LIMA ROCHA-ME 
CNPJ N°: 16.950.127/0001-01 
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.617682-4
Endereço: AV. J - 1581, CONJUNTO PREFEITO JOSÉ WALTER - FORTALEZA-CE 
Fone/Fax: 85 - 98866 0884 / 99929 6585
Banco: Banco do Brasil Agência N°: 1295-5 Conta Corrente N°: 61613-3

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO SPLIT E VENTILADORES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL.

1

Aparelho de ar-condicionado 
split-hiwall com unidade interna 
e externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 9.000 
BTUs, classificação de consumo A 
(Selo PROCEL de economia de 
energia), cor branca,220V. COM 
INSTALAÇÃO Inclusa.

UNID 10 BRITÂNIA R$
1.040,00 R$ 10.400,00

2

Aparelho de ar-condicionado 
split-hiwall com unidade interna 
e externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 12.000 
BTUs, classificação de consumo A 
[Selo PROCEL de economia de 
energia), cor branca, 220V. COM 
INSTALAÇÃO INCLUSA

UNID 29 PfflLCO R$
1.190,00 R$ 34.510,00

3

Aparelho de ar-condicionado 
split-hiwall com unidade interna 
e externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 18.000 
BTUs, classificação de consumo A 
[Selo PROCEL de economia de 
energia), cor branca, 220V. COM 
INSTALAÇÃO INCLUSA

UNID 8 GARDEN

k

§ 
*

o o R$ 9.520,00

( f i '

A v  J - C j P r e f e i t o  J o s é  W a l t e r  N °  1 5 8 1  
F o r t a l e z a - C e  - C e p ; 6 0 . 7 5 0 . 0 9 0  C G F : 0 6 . 6 1 7 8 6 2 - 4  

E - m  a  i 1: r  d  e  1 í m  a  r  o  c h  a  ®  o  u  11 o  o k . c  o  m
(8 5 )9 8 8 6 6 .0 8 8 4 /9 9 2 9 .6 5 8 5



3 DE UlilÀ 30-CKA - I11E
cnpi: 16.950.157/0001-01

Aparelho de ar-condicionado 
split-hiwall com unidade interna 
e externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 22.000 
BTUs, classificação de consumo A 
[Selo PROCEL de economia de 
energia), cor branca, 220V. COM 
INSTALAÇÃO ÍNCLUSA_________

Aparelho de ar-condicionado 
split-hiwall com unidade interna 
e externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 24.000 
BTUs, classificação de consumo A 
[Selo PROCEL de economia de 
energia), cor branca, 220V. COM 
INSTALAÇÃO ÍNCLUSA________

Aparelho de ar-condicionado split 
piso-teto com unidade interna e 
externa e as seguintes 
especificações mínimas: filtro de 
ar, controle remoto, frio, 58.000 
BTUs, classificação de consumo A 
ou B (Selo PROCEL de economia 
de energia), cor branca, 220V. 
COM INSTALAÇÃO INCLUSA

UNID

UNID

UNID

MIDEA

GARDEN

CARRIER

R$
2.480,00

R$
2.640,00

R$ 
5.169,00

VALOR DO LOTE: Oitenta e cinco mil e trezentos e quarenta e seis reais

R$ 4.960.00

R$ 5.280,00

R$ 20.676,00

R$
85.346,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 85.346,00 (Oitenta e cinco mil e trezentos e quarenta e seis reais)
Prazo de entrega máximo: 05 (Cinco)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas

que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

FORTALEZA - CE 26 de OUTUBRO de 2017

>i UMA ROCHA « Mg
'JPiAA
Rarlíson De Ltma Rocha

c?
l ’ \ y  1I<1A a A

c
f t

Av J - Cj P r e f e i t o  Jo sé  W a l t e r  N °1581 
F o r t a l e z a - C e  - Cep:  6 0 . 7 5 0 . 0 9 0  C G F : 0 6 . 6 1 7 8 6 2 - 4  

E - m a i l :  r d e l i m a r o c h a @ o u t l o o k . c o m
(8 5 )9 8 8 6 6 .0 8 8 4 /9 9 2 9 .6 5 8 5


